Администрация Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ГУДЕРМЕССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «Ойсхарская СШ №2»)

Нохчийн Республикин Гуьмсан муниципальни кIоштан администраци

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ОЙСХАРАРА ЙУККЪЕРА №2 ЙОЛУ ИШКОЛ»

(МБОУ «Ойсхарара йуккъера №2 йолу ишкол»)

ПРИКАЗ

19.11.23г. № 76-2

п.Ойсхар

О проведении Недели информатики

В соответствии с планом работы школы на 2023-2024 учебный год, с планом

методической работы, с целью повышения уровня информационно-

комуникативного развития обучающихся, расширения их кругозора,
формирования интереса обучающихся к предмету информатика и развития их

познавательной активности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Неделю информатики в школе с 20.11.2023 г. по 25.11.2023 г.

2. Утвердить план проведения Недели информатики (Приложение 1).

3. Руководителю МО учителей математического цикла Бениева Малика

Бухариевна

3.1. Обеспечить выполнение мероприятий согласно плану.(Приложение 1)

3.2. Подготовить отчет по итогам проведения мероприятий в рамках Недели

информатики до 27.11.2023 г.

4. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Цугаеву А.А.

    Директор                      Абдулхажиева Л.Х.

 С приказом ознакомлены: Цугаева А.А

                                              Мусаев М-Э.М.

Приложение 1 к приказу

№76-2 от 19.11.2023г.

План проведения недели информатики

МБОУ «Ойсхарская СШ №2»

с 20 по 25 ноября 2023 года.

В течение недели проходят общие конкурсы:

1. Конкурс на лучшую стенгазету по информатике «Инфознайка».

2. Конкурс на лучший кроссворд по информатике.(5-11 классы)

3. Конкурс на лучший рисунок (свободная тема).(5-11 классы)

4. Конкурс на лучшую презентацию о своем классе. (8-11 классы)
5. Турнир знатоков (8 классы) Мусаев М-Э.М.19.11.23г.

		2024-02-27T09:58:48+0300
	Абдулхажиева Линда Хасаиновна